ПРОТОКОЛ №1
Общественных обсуждений

по утверждению схем расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, предназначенных для размещения многоквартирных домов

и. Магнитный «25» апреля 2023 года

Место составления: Администрация поселка Магнитный Железногорского района,
расположенная по адресу: 307147, Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул.
Железнодорожная, д, 1.
Время проведения: 25.04.2023 в период с 14:00 до 16:00 часов.
ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

1) Комарова Инна Леонидовна -  и.о. зам. главы Администрации поселка Магнитный
Железногорского района -  председатель комиссии;

2) Владенко Алевтина Владимировна -  начальник МКУ «СХО Администрации поселка
Магнитный» - секретарь комиссии;

3) Яковлева Марина Викторовна -  бухгалтер МКУ «СХО Администрации поселка
Магнитный» - член комиссии;

4) Горлова Ольга Николаевна- депутат Собрания депутатов поселка Магнитный
Железногорского района -  член комиссии;

5) Сысоева Наталья Геннадьевна -  депутат Собрания депутатов поселка Магнитный
Железногорского района -  член комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 .Рассмотрение подготовленных Кадастровым инженером схем расположения земельных
участков на кадастровом плане территории, предназначенных для размещения многоквартирных
домов

2.Принятие решений по утверждению прилагаемой схемы расположения земельного
участка по вышеуказанному адресу.

ВЫСТУПИЛИ:

Председатель комиссии Комарова Инна Леонидовна:
Уважаемые присутствующие, в целях исполнения норм Земельного кодекса Российской

Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Жилищного кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного
кодекса Российской Федерации», Правил землепользования и застройки муниципального
образования «поселок Магнитный» Железногорского района Курской области, утвержденных
решением Собрания депутатов поселка Магнитный Железногорского района от 21 января 2021
года № 115, рассмотрены подготовленные Кадастровым инженером и Обществом с ограниченной
ответственностью «Курская служба недвижимости» схемы расположения земельных участков на
кадастровом плане территории, предназначенных для размещения многоквартирных домов,
расположенных по адресу:

1. Курская область,Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.1
2. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.4
3. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.5
4. Курская область.Железногорский район, п. Магнитный,ул. Юбилейная, д.5а
5. Курская область. Железногорский район, и. Магнитный, ул. Юбилейная, д.6
6. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.7
7. Курская область,Железногорскийрайон, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.9
8. Курская область,Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.11
9. Курская область,Железногорский район, п. Магнитный, переулок Школьный, д.2

10. Курская область,Железногорский район, п. Магнитный, переулок Школьный, д.4
11. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, переулок Школьный, д.6
12. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, переулок Школьный, д.8
13. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Школьная, д.2
14. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Школьная, д.4
15. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Школьная, д.6
16. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Школьная, д.10
17. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Железнодорожная, д.7
18. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Железнодорожная, д.9

Срок проведения общественных обсуждений -  с 22 марта 2023 года по 24 апреля 2023 года.
Оповещение было размещено в газете «Жизнь района» от 22.03.2023 №12 и на официальном
сайте Администрации поселка Магнитный Железногорского района Курской области в
информационно -  коммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pgtm.rkursk.ru.

Для жителей поселка Магнитный Железногорского района Курской области экспозицию
была организована по адресу: Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул.
Железнодорожная, дом 1.

Срок проведения экспозиции с 22 марта 2023 года по 24 апреля 2023 года.
Время посещения экспозиции понедельник - пятница с 09:00 по 17:00.
Предложения и замечания по Схемам можно было подавать в срок с 22 марта 2023 года по

24 апреля 2023 года, в письменной форме по адресу: Курская область, Железногорский район, п.
Магнитный, ул. Железнодорожная, дом 1.

По результатам проведения кадастровых работ вышеуказанных территорий
планировалось сформировать и поставить на государственный кадастровый учет земельные
участки. Площадь, конфигурацию, границы и иные характеристики образуемых земельных
участков заинтересованные лица могли увидеть на экспозиции которая была организована по
адресу: Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Железнодорожная, дом 1 .с
22 марта 2023 по 24 апреля 2023 на текстовой и графической частях проектов схем
расположения земельных участков.

Вопросов, предложений, замечаний от граждан, предложений и замечаний от
заинтересованных лиц, не поступало.

Член комиссии Сысоева Наталья Геннадьевна:
Предлагаю общественные обсуждения по рассмотрению и утверждению проекта схем

расположения земельных участков, по выше указанным адресам, считать состоявшимися.
Подготовить постановление об утверждении схемы расположения земельного участка на

кадастровом плане территории, по каждому адресу отдельно.
Протокол общественных обсуждений и заключение разместить на официальном сайте

Администрации посёлка Магнитный Железногорского района Курской области в
информационно -  коммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pgtm.rkursk.ru в
установленные действующим законодательством сроки.

РЕШИЛИ:

1 .Общественные обсуждения по рассмотрению и утверждению проектов схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане территории, по следующим адресам:

1. Курская область,Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д. 1
2. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.4
3. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.5
4. Курская область,Железногорский район, п. Магнитный,ул. Юбилейная, д.5а
5. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.6
6. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.7
7. Курская область,Железногорскийрайон, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.9
8. Курская область,Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.11
9. Курская область,Железногорский район, п. Магнитный, переулок Школьный, д.2

http://pgtm.rkursk.ru
http://pgtm.rkursk.ru

10. Курская область,Железногорский район, п. Магнитный, переулок Школьный, д.4
11. Курская область, Железногорский район, и. Магнитный, переулок Школьный, д.6
12. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, переулок Школьный, д.8
13. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Школьная, д.2
14. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Школьная, д.4
15. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Школьная, д.6
16. Курская область. Железногорский район, п. Магнитный, ул. Школьная, д.10
17. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Железнодорожная, д.7
18. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Железнодорожная, д.9,
считать состоявшимися.

2.Подготовить постановление об утверждении схемы расположения земельного участка на
кадастровом плане территории, по следующим адрессам:

1. Курская область.Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д. 1
2. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.4
3. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.5
4. Курская область,Железногорский район, п. Магнитный,ул. Юбилейная, д.5а
5. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.6
6. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.7
7. Курская область,Железногорскийрайон, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.9
8. Курская область,Железногорский район, п. Магнитный, ул. Юбилейная, д.11
9. Курская область,Железногорский район, п. Магнитный, переулок Школьный, д.2
10. Курская область,Железногорский район, п. Магнитный, переулок Школьный, д.4
11. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, переулок Школьный, д.6
12. Курская область. Железногорский район, п. Магнитный, переулок Школьный, д.8
13. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Школьная, д.2
14. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Школьная, д.4
15. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Школьная, д.6
16. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Школьная, д.10
17. Курская область, Железногорский район, п. Магнитный, ул. Железнодорожная, д.7
18. Курская область. Железногорский район, п. Магнитный, ул. Железнодорожная, д.9

3.Протокол общественных обсуждений и заключение разместить на официальном сайте
Администрации поселка Магнитный Железногорского района Курской области в
информационно -  коммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pgtm.rkursk.ruB
установленные действующим законодательством сроки.

ПОДПИСИ:

Председатель Комарова И.Л.

Секретарь комиссии: Y ^ T tV ? Владенко А.В.

http://pgtm.rkursk.ru